

## Föräldramöte 190829

-Tränare: JO, Antony och Mattias

-Slipning: Mika, Esko, Antony och Peter

-Lagledare: Annika + ??

-Inga träningstider eller dagar för säsongen är i dagsläget bestämt.

-Barmarksträning startar prel. V.36 tisdagar & torsdagar kl 18-19

-Vi kan få tider på NHK-Arenan med kort varsel.

-Viktigt att svara på kallelser som kommer ut.

-Laget består av spelare födda 05-09. Kommer bli 11-manna seriespel och 7-manna poolspel.

-Träningsläger i Nordingrå med övernattning 12-13/10 undersöks.

-Isträning i Söderhamn 5/10 kl 10-13 diskuteras.

-Utbildningshelg i Söderhamn 19-20/10. Meddela Mattias om något är av intresse eller vill veta mer.

-Söndag 1/9 är det bytesmarknad av bandygrejer på IP kl 18-19.

-Måndag 2/9 kl 18 kommer Sportbolaget till IP.

-Vi kommer även i år att sälja Ullmax. Säljkravet är 1000:-/spelare (max 2st i samma familj). Man kan köpa sig fri för 500:-/spelare.

-Vi kommer även sälja toapapper/hushållspapper med leverans i okt och även i feb, Bingolotter och Bingolotto-adventskalender.

-Medlems-och träningsavgiften betalar man själv, kommer ingen faktura. Sista datum återkomms det om.

-Kommer ev bli två omklädningsrum i år. Ett där grabbarna kan knyta skridskorna själva, där kommer inga andra vuxna än ledarna vara. Och ett omklädningsrum där föräldrar får vara med och hjälpa till. Gemensam genomgång i ett omklädningsrum innan de går upp på isen, som vanligt.

- Det undersöks om det i år går att lämna kvar utrustning i något omklädningsrum.

Utöver försäljningen så kommer det bli lite arbete:

-Poolspel planeras till innan jul

-Cup diskuteras att vara helgen v8 2020. Viktigt att alla hjälps åt.

- Några cafépass, då alla lag kommer dela på cafeterian denna säsong.

-Ev hamburgergrillning

-Uppmaning från föreningen att göra reklam för skridskoskolan. Vi måste fylla på med mer barn underifrån. Ett schema planeras att göras, så ungdomar från träningsgrupperna kan vara med på isen och hjälpa till.

Laget behöver några som kan hjälpa till med följande:

-En lagledare som kommer ha tätt samarbete med Annika.

-En som har hand om Ullmax-försäljningen

-En som har hand om toa/hushållspappers-försäljningen

-En som har hand om bingolotto-försäljningen

-En som hjälper till och fördelar arbeten som kommer in.

-4-5st som går matchsekreterarutbildningen, eftersom vi ska spela seriespel med 1lag kommande vinter. Utbildningen är i Söderhamn 20/10 kl 10-14.  
Meddela Mattias ni som vill gå.